
COPIA

Determinazione N. 74 /SERVIZIO SEGRETERIA
in data 18-12-20
Registro Generale n. 335

COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO
PROVINCIA DI PADOVA

VERBALE DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SEGRETERIA E STAFF

OGGETTO:BUSTE PERVENUTE A SEGUITO DI INDIZIONE DEL CONCORSO FOTOGRAFICO
"PROMUOVIAMO VILLANOVA 3 - SCATTA L'IMPRESA - IL COMMERCIO A VILLANOVA DI
CAMPOSAMPIERO IN TEMPO DI COVID". DECISIONI CIRCA L'AMMISSIONE.

L'anno  duemilaventi addi'  diciotto del mese di dicembre nella Residenza Municipale, il responsabile del servizio
Frison Emma  ha assunto la seguente determinazione.

Dichiaro che il presente provvedimento viene pubblicato all’bo on line  dal  _______________ dove rimarrà esposto
per 15 giorni consecutivi.

Addì ________________

                                                                                                    L'INCARICATO ALLA PUBBLICAZIONE

                                                                                                    F.to        Incaricato alla pubblicazione

SEGRETERIA n. 74 del 18-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO



OGGETTO: BUSTE PERVENUTE A SEGUITO DI INDIZIONE DEL CONCORSO
FOTOGRAFICO "PROMUOVIAMO VILLANOVA 3 - SCATTA L'IMPRESA - IL
COMMERCIO A VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO IN TEMPO DI COVID". DECISIONI
CIRCA L'AMMISSIONE.

LA RESPONSABILE DI AREA DI AREA DI SEGRETERIA

RICHIAMATI:
- la deliberazione della Giunta Comunale n. 94 del 30.11.2020, dichiarata immediatamente
eseguibile, avente ad oggetto: "Concorso fotografico "Promoviamo Villanova 3 - Scatta
l'impresa il commercio a Villanova di Camposampiero in tempo di Covid- indirizzi e criteri";
- la determinazione n. 297 del 01/12/2020, con la quale il Responsabile del Servizio ha
approvato il testo dell’avviso del presente concorso fotografico, in base ai principi di
trasparenza e imparzialità;
- l’avviso che ha indetto il concorso letterario in oggetto (pubblicato all’albo on line al n.
738 in data 01.12.2020 del Registro pubblicazioni, con scadenza del termine di
presentazione delle domande al 18.12.2020 ore 12:00);

Rilevato che, a seguito di tale pubblicazione, in data odierna risultano perventue n. 6
buste, come da elenco che segue:
      N. PROTOCOLLO                         BUSTA
11250 del 14.12.2020 N. 11
11405 del 17.12.2020 N. 2
11406 del 17.12.2020 N. 3
11459 del 18.12.2020 ore 9:55 N. 4
11462 del 18.12.2020 ore 11:45 N. 5
11469 del 18.12.2020 ore 12:15 N. 6

DATO ATTO che:
-  n.5 buste (dalla n. 1 alla n. 5)  risultano anonime e pervenute entro il termine perentorio
del 18.12..2020 ore 12:00;
- n.  1 busta (n. 6) prot. n. 11469 del 18.12.2020 è pervenuta oltre le ore 12:00 del
18.12.2020 cioè alle ore 12:15 e pertanto la stessa non è ammessa alla fase successiva ;

DATO ATTO che, come stabilito nel suddetto avviso le foto ammesse sono oggetto di
pubblicazione sulla pagina facebook del comune, come da avviso sopra citato.
RITENUTO di provvedere in merito;

ACCERTATA la propria competenza ai sensi dell’art.107 del d.lgs.267/00 e del decreto del
Sindaco n. 2 del 21/05/2020;

DATO ATTO, ai sensi di quanto previsto dal Codice di comportamento dei dipendenti
pubblici, approvato con D.P.R. n. 62/2013 e recepito in questo Comune con deliberazione
di G.C. n. 6 del 30 gennaio 2014, esecutiva, che relativamente al sottoscritto responsabile
del servizio non sussiste alcuna condizione che imponga l’obbligo di astensione rispetto
all’adozione del presente provvedimento;
 VISTO lo Statuto Comunale;

RITENUTO  che il presente provvedimento sia in linea con gli obiettivi indicati nel P.E.G.,
approvato con la deliberazione di Giunta Comunale nr.1 del 08.01.2020, esecutiva;

SEGRETERIA n. 74 del 18-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO



DETERMINA

1) di dare atto di ammettere le seguenti buste alla fase successiva del concorso in oggetto:

      N. PROTOCOLLO                         BUSTA
11250 del 14.12.2020 N. 11
11405 del 17.12.2020 N. 2
11406 del 17.12.2020 N. 3
11459 del 18.12.2020 ore 9:55 N. 4
11462 del 18.12.2020 ore 11:45 N. 5

2) di escludere la seguente busta perchè perventua oltre l'orario previsto a pena di
esclusione (art. 5 dell'avviso):

Prot. n. 11469 del 18.12.2020
ore 12:15

N. 6

3) di dare atto che il presente provvedimento si valuta regolare dal punto di vista
amministrativo, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000;

4) di assoggettare il presente provvedimento agli adempimenti relativi agli obblighi di
trasparenza previsti dal D.Lgs. n. 33/2013, art. 23 (pubblicazione nella sezione
trasparenza del sito internet comunale, sottosezione provvedimenti, ulteriore sottosezione
provvedimenti dei dirigenti);

5) di dare atto che il presente provvedimento è efficace sin dal momento dell’adozione e
che lo steso è soggetto a pubblicazione, a fini di generale conoscenza, all’albo on line, per
la durata di giorni 15.

Si attesta la regolarità e la correttezza dell’ione amministrativa oggetto del presente provvedimento, ai sensi dell’t.
147-bis del D.Lgs. n. 267/2000.

Verbale letto approvato e sottoscritto.

Villanova di Camposampiero,  18-12-2020

                                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                    F.to      Frison Emma

SEGRETERIA n. 74 del 18-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO



PARERE ISTRUTTORIO

Si attesta la regolarità dell’truttoria  effettuata in ordine alla sopra estesa proposta di provvedimento ai sensi
art.6,comma 1,let.a) e b) della L. n. 241/90

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to

CIG =

Copia informatica, conforme a documento originale analogico, ai sensi dell’t. 22 D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82,
successive modifiche e integrazioni.

SEGRETERIA n. 74 del 18-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO


